

FINANCIAL EXPRESS COMPANIES 7

DISA INDIA LIMITED

Norican Group

Norican Group Ltd. 2018. All Rights Reserved. BSE: 543530
Listed on the Bombay Stock Exchange (BSE)
DISA India Limited. Financial Results
For the quarter ended June 30, 2018.
BSE: 543530. For more information
visit our website: www.disaindia.com

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47 read with Regulation 29 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Thursday, August 9, 2018 at Bangalore, *inter alia* to consider the Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2018.

This information is also available on the website of BSE Limited (www.bseindia.com) where the shares of the Company are listed and also on the Company's website, viz, www.disagroup.com.

For DISA India Limited

G Prasanna BaiRY

GM – Finance & Company Secretary and
Compliance Officer

Place: Bangalore
Date : 01-08-2018



ಗುರುವಾರ, ಆಗಸ್ಟ್ 2, 2018

ಡಿಶಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್
 DISA India Limited. 2018. All Rights Reserved. BSE: 543530
 Listed on the Bombay Stock Exchange (BSE)
 DISA India Limited. Financial Results
 For the quarter ended June 30, 2018.
 BSE: 543530. For more information
 visit our website: www.disaindia.com

Norican Group
 Email: investorrelations@noricanigroup.com, www.disaindia.com

ಬೆಂಗಳೂರು
 ಕಚೇರಿ: ಎ.ಆರ್.ಸಿ.ಬಿ.ಎಸ್. ಕಲನಿಕ್ಯಾನ್ಡ್, 1ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 055
 ಫೋನ್: 050 20101403, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 050-25391601
 ಇಮೇಲ್: investorrelations@noricanigroup.com, www.disaindia.com

ಬೆಂಗಳೂರು: 0502531022-21954-2-25391601/100b110

ಬೆಂಗಳೂರು, 2018. ಎನ್.ಇ.ಡಿ.ಎಸ್. (ಬಿ.ಸಿ.ಬಿ.ಎಸ್. ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಅಂಡ್ ಡಿಸ್ಕ್ಯೂಸ್ಡ್ ರಿಕ್ಲಿಯರ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್) ರಿಗುಲೇಷನ್ 29, ಬಿ.ಸಿ.ಬಿ.ಎಸ್. 47ನ್ನು ಓದಿ. ಪ್ರಸ್ತುತ ಈ ಪ್ರಕಟಣೆ ಮೂಲಕ ವಿಳಂಬವಿಲ್ಲದಂತೆ ಕಂಪನಿಯ ನಿರ್ದೇಶಕರು ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯನ್ನು 9ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2018 ರಂದು ಗುರುವಾರ ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಕರೆಸಿರುವುದಾಗಿ, 30ನೇ ಜೂನ್ 2018ಕ್ಕೆ ಅಂತ್ಯಗೊಂಡ ಕಂಪನಿಯ ಟ್ರೈಮಾಸಿಕ್ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧನೆಗೊಂಡ ಸ್ಟಾಂಡ್‌ಲೋನ್ ಪರಿಶೀಲನೆ ಪರಿಶೀಲನೆಗಳನ್ನು ಅನುಮೋದನೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಲಾಗುವುದು.

ಈ ಮಾಹಿತಿಯು ಬಿಎಸ್‌ಇ-ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.bseindia.com) ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.disagroup.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ.

ಡಿಶಾ ಇಂಡಿಯಾ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ
 ಜಿ.ಪ್ರಸನ್ನಾ ಬೈರಿ
 ಸಹ-ಸೀನಿಯರ್ & ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
 ಮತ್ತು ಕಂಪೈನಿ ಅಧೀಕ್ಷಕರು

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
 ದಿನಾಂಕ: 01.08.2018